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Type de hotte
Coloris

Commande

Classe energétique
Filtre a graisse

Filtre a charbon

Ref. Filtre a Charbon

Tension d'alimentation
Debit d'air en m3/h
Free Flow

Directives

Norme

Vitesses

Puissance sonore
Puissance du Moteur
Diamétre évacuation (mm)
Longueur du cable

Prise

Dimension produit déballé
Dimension produit emballé
Poids NET (Kg)

Poids BRUT (Kg)

Garantie

Dispo. des piéces détachées

HOTTE TIROIR
REFERENCE: HT160X

ELECTROMENAGER

FRIOmOR

INFORMATIONS COMPLEMENTAIRES

Tiroir

Inox

Mini Boutons

D

2 Filtres cassettes en Aluminium (lavable au lave-vaissselle)
En option

FCHC

220-240V/50Hz

210/355m3/h
Directive EU 66/2014

520m3/h

« Basse Tension » 2014/35/UE
« CEM » 2014/30/UE

EN 60335-1:2010 +(A1:2013)+(A2:2016)
EN60335-2-31:2012+(A1:2016)
EN55014-1:2007 + (A1:2011) + (A2:2012)
EN61000-3-2:2014

EN61000-3-3:2013

3

55-65dB

2 Moteurs 110 Watt

120

1200 cm

Oui

H172xL600x P 292 mm
H 190 x L 620x P 370 mm
7.036kg

7.73kg

2 ans

10 ans
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