





### INFORMATIONS COMPLÉMENTAIRES

Type de hotte	Tiroir
Coloris	Inox
Commande	Mini Boutons
Classe énergétique	D
Filtre à graisse	2 Filtres cassettes en Aluminium (lavable au lave-vaisselle)
Filtre à charbon	En option
Ref. Filtre à Charbon	FCHC
Tension d'alimentation	220-240V/50Hz
Debit d'air en m3/h	210/355 m3/h Directive EU 66/2014
Free Flow	520m3/h
Directives	« Basse Tension » 2014/35/UE « CEM » 2014/30/UE
Norme	EN 60335-1:2010 +(A1:2013)+(A2:2016) EN60335-2-31:2012+(A1:2016) EN55014-1:2007 + (A1:2011) + (A2:2012) EN61000-3-2:2014 EN61000-3-3:2013
Vitesses	3
Puissance sonore	55-65 dB
Puissance du Moteur	2 Moteurs 110 Watt
Diamètre évacuation (mm)	120
Longueur du cable	1200 cm
Prise	Oui
Dimension produit déballé	H 172 x L 600 x P 292 mm
Dimension produit emballé	H 190 x L 620 x P 370 mm
Poids NET (Kg)	7.036kg
Poids BRUT (Kg)	7.73kg
Garantie	2 ans
Dispo. des pièces détachées	10 ans





**HOTTE TIROIR**  
**RÉFÉRENCE: HTI60X**

**ÉLECTROMÉNAGER**



**Code EAN**

3700222312482

